代理店様 各位

令和 6 年 3 月吉日

株式会社千代田化学

TEL 03-3368-7373

臨時休業のご案内

拝啓 平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社にて決算に係る棚卸を実施する運びとなりました。

これに伴い誠に勝手ながら、棚卸を行う下記の日時を臨時休業とさせて頂きます。

代理店様におかれましては、ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力

のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

臨時休業期間：4 月 1 日（月）から 4 月 2 日（火）迄

以上